ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу предоставить мне льготу  за присмотр и уход за моим ребенком,
_____________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения ребенка)
посещающим
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Успенская средняя общеобразовательная школа имени В.Н.Мильшина» (дошкольные группы), Ливенского района,
По следующему основанию так как я имею трёх  несовершеннолетних детей
Перечень прилагаемых документов:
1. копия документа, удостоверяющего личность (паспорт);
2. копия свидетельства о рождении 1 ребенка;
3. копия свидетельства о рождении 2 ребёнка;
4. копия свидетельства о рождении 3 ребёнка.
5. копия удостоверений о многодетности.
В случае прекращения оснований для получения льготы обязуюсь незамедлительно уведомить в письменном виде администрацию МБОУ «Успенская СОШ им.В.Н.Мильшина».
Даю согласие на обработку и использование персональных данных в соответствии со статьей 9  Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»
                                ________                                          ______________
                                    (дата)                                                                            ( подпись заявителя)
                                                                       Директору  МБОУ «Успенская СОШ

                                                                       им.В.Н.Мильшина»

                                                                                        (наименование образовательного учреждения)

                                                                       Самойловой Ю.В.

                                                                        (ФИО руководителя)

                                                                от родителя (законного представителя)

                                                                _____________________________________

                                                     ( ФИО родителя (законного представителя)

                                                    проживающего по адресу: с.Успенское,

                                                                       _____________________________________

                         (фактический адрес проживания)

                                                                        Телефон №  _____________________